
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 6.februārī                                                                                                                   Nr.5 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.05 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

 

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka  

– Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Tatjana 

Kārkliniece 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Tatjana 

Volka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Diāna Selecka 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja vietniece Inta Greivule – 

Loca 

 Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs Andris Koļčs 

 Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne – pārejoša darbnespēja,  

– Rēzeknes novada domes deputāti - Pēteris Stanka – pamatdarbā, Staņislavs  Šķesters - 

komandējumā  

 

Darba kārtībā: 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 6.februāra noteikumu Nr.33 “Noteikumi 

par iekšējo trauksmes celšanas sistēmu Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 6.februāra nolikuma “Darba aizsardzības 

sistēma Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu  

3. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 1.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai  

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 25. janvāra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu”  

5. Par grozījumiem Maltas vidusskolas nolikumā  

6. Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam 

7. Par kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais 

Krusts”  

8. Par nekustamo īpašumu Atbrīvošanas alejā 97/5, Rēzeknē, un Atbrīvošanas alejā 97/8, 

Rēzeknē, nomas tiesību iegūšanu no VAS “Valsts nekustamie īpašumi”  

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpas nomas 

līguma pārjaunošanu  

10. Par nekustamā īpašuma “Bāka” ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0087 un nekustamā 

īpašuma “Kvāpānu dīķi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0011 daļas 

Gaigalavas pagastā nomas tiesību izsoli komercdarbībai  

11. Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, ēkas 

ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 001 daļas un ar to funkcionāli saistītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 daļas nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

12. Par neapbūvētas pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

011 0073 nomas tiesību izsoli Mākoņkalna pagastā  

13. Par neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 002 0216 Nautrēnu 

pagastā nomas tiesību izsoli  

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 60” Griškānu pagastā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 395” Griškānu pagastā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aizupieši” Stoļerovas pagastā ar kadastra 

Nr.7892 002 0267 izsoles rezultātu apstiprināšanu  

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skujiņas” Stoļerovas pagastā ar kadastra 

Nr.7892 002 0075 izsoles rezultātu apstiprināšanu  

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lazdiņi” Čornajas pagastā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu  

19. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 8 k-3, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

22. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Kadiķi”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Liesmas”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

24. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  



3 

 

25. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 1, Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

26. Par nekustamā īpašuma “Vagaļu plašums” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai 

zemnieku saimniecībai “Vagaļi”  

27. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunā māja, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A. R. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai I. P.  

29. Par nekustamā īpašuma “Meža lauks” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai G.V. 

30. Par nekustamā īpašuma „Lazda” Nagļu pagastā nodošanu atsavināšanai J.O.  

31. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Skolas ielā 38, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai E. T. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Preiļu ielā 26, Štikānos, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai S.G.  

33. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 1, Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J. M.  

34. Par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines 

pagastā  

35. Par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0575 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolmuižas pagastā  

36. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Plasi” Dricānu 

pagastā  

37. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Sevastjanovi” 

Griškānu pagastā  

38. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Maija” 

Ilzeskalna pagastā  

39. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Liepas” 

Nautrēnu pagastā  

40. Par 2014.gada 7.maija zemes nomas līguma Nr.6.1/23 darbības termiņa pagarināšanu 

un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

41. Par 2014.gada 22.decembra zemes nomas līguma Nr.39 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

42. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V. G. Sakstagala pagastā  

43. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

44. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

45. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas AUDI A6, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

46. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas CRYSLER GRAND VOYAGER,     

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

47. Par īslaicīgas sociālās aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumu līgumu noslēgšanu  ar 

SIA „Viļānu slimnīca”  

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības  

apstiprināšanu un papildināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 



4 

 

dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 6.februāra sēdes darba 

kārtību (1. - 44.jautājums). 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2020.gada 6.februāra sēdes darba kārtību ar trīs 

jautājumiem kā darba kārtības 45., 46. un 47.jautājumu: 

2.1. “45. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas AUDI A6, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu”; 

2.2. “46. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas CRYSLER GRAND 

VOYAGER,     izsoles rezultātu apstiprināšanu”; 

2.3. “47. Par īslaicīgas sociālās aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumu līgumu 

noslēgšanu  ar SIA „Viļānu slimnīca””. 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 6.februāra noteikumu Nr.33 “Noteikumi par 

iekšējo trauksmes celšanas sistēmu Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Trauksmes 

celšanas likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas 2019.gada 20.decembra vēstuli Nr.1-132/12004, Teritoriālā pastāvīgā 

komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 6.februāra noteikumus Nr.33 

“Noteikumi par iekšējo trauksmes celšanas sistēmu Rēzeknes novada pašvaldībā” 

(noteikumi pievienoti). 

2. Noteikumi stājas spēkā ar 2020.gada 6.februāri. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

noteikumu publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā.  

4. Uzdot Informācijas tehnoloģiju nodaļai izveidot e-pasta adresi 

trauksme@rezeknesnovads.lv. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 6.februāra nolikuma “Darba aizsardzības 

sistēma Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu  
(Ziņo A.Koļčs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Darba 

aizsardzības likuma 2.pantu, ņemot vērā Teritoriālā pastāvīgā komitejas 2020.gada 23.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

mailto:trauksme@rezeknesnovads.lv


5 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 6.februāra nolikumu “Darba 

aizsardzības sistēma Rēzeknes novada pašvaldībā” (nolikums pievienots). 

2. Nolikums stājas spēkā ar 2020.gada 6.februāri. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt nolikuma 

publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā.  

 

3. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 1.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai  
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 4.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 82.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu 2004.gada 23.marta Nr.157 “Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi 

stratēģiskais novērtējums” 11. un 12.5.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumu 

Nr.970 “Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 6.punktu, Rēzeknes novada 

attīstības programma 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 35.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 1.0 redakciju un Vides pārskata projektu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt Projekta publiskās apspriešanas termiņu no 2020.gada 14.februāra līdz 2020.gada 

16.martam. 

3. Noteikt par sabiedrības līdzdalības nodrošināšanu atbildīgo amatpersonu – Rēzeknes 

novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāju Annu Jaudzemu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai ne mazāk kā 5 (piecas) darba dienas pirms publiskās 

apspriešanas uzsākšanas publicēt paziņojumu par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 

1.0 redakcijas un Vides pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai pašvaldības 

mājaslapas www.rezeknesnovads.lv sadaļā “Sabiedrības līdzdalība”, laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Valsts Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

5. Noteikt, ka ar Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 1.0 redakciju un Vides pārskata 

projektu var iepazīties:  

5.1.valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā “Teritorijas 

attīstības plānošana”; 

5.2.Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapas www.rezeknesnovads.lv sadaļā “Sabiedrības 

līdzdalība”; 

5.3. Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas ēkā Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 95A, 

17.kabinetā.  

6. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai 5 (piecu) darba dienu laikā ievietot lēmumu 

pašvaldības mājaslapā www.rezeknesnovads.lv un Valsts Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā. 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 25. janvāra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu”  

http://www.rezeknesnovads.lv/
http://www.geolatvija.lv/
http://www.rezeknesnovads.lv/


6 

 

(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmuma (protokols 

Nr.17, 4.§) „Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un 

mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.punkta pielikuma 8.sadaļā, izsakot šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Likme Mēnešalga 

8. Aprūpētāji 9 430 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi stājās spēkā 2020.gada 6.februārī 

 

5. § 

Par grozījumiem Maltas vidusskolas nolikumā  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikuma (apstiprināts 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 21.jūnija sēdē, protokols Nr.14, 6.§) 61.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. izteikt XII.nodaļas 48.punktu šādā redakcijā:  

“48. Skola neveic saimniecisko darbību. Skolas saimnieciski tehnisko darbību 

veic Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienība “Maltas pagasta pārvalde”, bet struktūrvienībā - Liepu 

pamatskola - Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienība “Ozolaines pagasta pārvalde”, abām pārvaldēm 

(turpmāk tekstā – Pārvalde) to savstarpēji saskaņojot ar Skolas direktoru.” 

1.2. izteikt XIII.nodaļas 52.punktu šādā redakcijā:  

“52.Piemaksas par darba kvalitāti pedagogiem tiek noteiktas, pamatojoties uz 

Ministru kabineta noteikumiem un Skolā noteikto kārtību.” 

1.3. izteikt XIII.nodaļas 54.punktu šādā redakcijā; 

 “54. Izglītojamo un pedagogu materiālā stimulēšana par augstiem sasniegumiem 

mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, sacensībās, projektos notiek 

saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu „Atbalsts talantīgajiem 

Rēzeknes novada pašvaldības bērniem un jauniešiem”.” 

1.4. izteikt XVI.nodaļas 72.punktu šādā redakcijā: 

“72. Sadarbībā ar Dibinātāja norādīto iestādi Skola organizē un kontrolē darba 

aizsardzības pasākumus un veic darba vides iekšējo uzraudzību.” 

2. Grozījumi piemērojami ar 2020.gada 10.februāri. 

3. Uzdot Izglītības pārvaldei veikt Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas 

nolikuma konsolidāciju. 



7 

 

 

6. § 

Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 

23.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Dricānu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Sološnieku ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2020.gadā T. D.  – 30 metri. 

 

7. § 

Par kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai  

“Latvijas Sarkanais Krusts”  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” 2019.gada 20.jūnija iesniegumā Nr.01.1-7/137 

Rēzeknes novada pašvaldībai lūdz izvērtēt biedrības priekšlikumu par multifunkcionāla sociālās 

aprūpes centra izveides iespējamību uz Adamovas speciālās internātskolas bāzes Rēzeknes novada 

sociāli mazaizsargāto iedzīvotāju atbalstam.  

Ar Rēzeknes novada domes 2019.gada 7.novembra lēmumu „Par daļas no nekustamā 

īpašuma “Adamovas muiža”, Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” (protokols Nr.25, 5.§) un Rēzeknes 

novada domes 2019.gada 19.decembra lēmumu “Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 

2019.gada 7.novembra lēmumā „Par daļas no nekustamā īpašuma “Adamovas muiža”, Adamova, 

Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais 

Krusts” (protokols Nr.28, 60.§) daļa no nekustamā īpašuma “Adamovas muiža”, Adamova, 

Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, ir nodota bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais 

Krusts” sociālās aprūpes centra izveidošanai. Līgums noslēgts 2019.gada 21.decembrī. 

Pašvaldības īpašumā “Adamovas muiža”, Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, pēc 

Adamovas speciālās internātpamatskolas likvidācijas atrodas kustamā manta – pamatlīdzekļi un 

inventārs, kuri ir nepieciešami biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” sociālās aprūpes centra 

darbības nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta otrās daļas 4.1.punktu atvasināta publiska persona savu mantu var nodot bezatlīdzības 

lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai. Šā likuma 5.panta trešajā daļā noteikts, ka, ja publiskas 

personas mantu nodod bezatlīdzības lietošanā, par to pieņem lēmumu. Lēmumā norāda vismaz 

šādu informāciju:  

1) bezatlīdzības lietošanā nododamā manta, tās apjoms, bilances vērtība, stāvoklis un 

apraksts; 

2) nodošanas nepieciešamība un lietderība; 

3) nododamās mantas lietošanas vai izmantošanas mērķis un termiņš; 



8 

 

4) gadījumi, kad nodotā manta atdodama atpakaļ; 

5) citi nepieciešamie noteikumi, tai skaitā noteikumi, lai nodrošinātu attiecīgās mantas 

saglabāšanu un atbilstošu izmantošanu. 

Šā likuma 5.panta 31.daļa nosaka, ka tiesību subjekts, kuram nodota manta bezatlīdzības 

lietošanā, nodrošina attiecīgās mantas uzturēšanu, arī sedz ar to saistītos izdevumus. Šā likuma 

5.panta piektā daļa nosaka, ka lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai pieņem attiecīgi Ministru kabinets vai atvasinātas 

publiskas personas orgāns. Publiskas personas mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai nodod uz laiku, kamēr attiecīgajai biedrībai, nodibinājumam vai reliģiskajai 

organizācijai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss, bet ne ilgāk par 10 gadiem. Publiskas 

personas mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai var nodot atkārtoti. Šā 

likuma 5.panta sestā daļa nosaka, ka, pamatojoties uz lēmumu par publiskas personas mantas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā, slēdz rakstveida līgumu. Līgumā nosaka arī attiecīgās publiskas 

personas institūcijas tiesības kontrolēt, vai bezatlīdzības lietošanā nodotā manta ir izlietota 

likumīgi un lietderīgi. 

Rēzeknes novada pašvaldība uzskata par lietderīgu, sākot ar 2020.gada februāri, nodot 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts” kustamo mantu – pamatlīdzekļus un 

inventāru, lai biedrība tos izmantotu sociālās aprūpes centra darbībai, tādējādi nodrošinot 

Rēzeknes novada iedzīvotājiem Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā noteikto 

pakalpojumu pieejamību un realizējot Latgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plānā 

paredzētās aktivitātes. 

Nododamā kustamā manta ir fiksēta Nautrēnu pagastu apvienības Pamatlīdzekļu 

pieņemšanas-nodošanas aktā Nr.32-001 – 58976,49 EUR kopsummā un aktā Nr.00099 par 

inventāra nodošanu ekspluatācijā – 23410,81 EUR kopsummā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 41.punktu, trešo, trīs prim, 

ceturto, piekto un sesto daļu, ņemot vērā biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” 2019.gada 20.jūnija 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” (vienotais 

reģistrācijas numurs 40008002279, juridiskā adrese: Šarlotes iela 1D Rīga, LV-1001) 

kustamo mantu, kas atrodas īpašumā “Adamovas muiža”, Adamova, Vērēmu pagasts, 

Rēzeknes novads – pamatlīdzekļus 58976,49 EUR kopsummā un inventāru 23410,81 

EUR iegādes vērtības kopsummā. Kopējā mantas vērtība – 82 387,3 EUR. 

2. Kustamā manta tiek nodota bezatlīdzības lietošanā līdz 2029.gada 27.decembrim, bet 

ne ilgāk kā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” ir spēkā ar Rēzeknes novada 

pašvaldību noslēgtais 2019.gada 21.decembra līgums Nr.8.21/1109 par daļas no 

nekustamā īpašuma “Adamovas muiža”, Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts”. 

3. Kustamās mantas nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķis ir sociālās aprūpes centra 

darbības nodrošināšana īpašumā “Adamovas muiža”, Adamova, Vērēmu pagasts, 

Rēzeknes novads.  

4. Kustamās mantas bezatlīdzības lietošana tiek izbeigta un kustamā manta tiek nodots 

atpakaļ pašvaldībai, ja: 

4.1. Biedrība nepilda vai pārkāpj noslēgtā līguma nosacījumus; 



9 

 

4.2. ja kustamā manta netiek izmantots lēmuma 3.punktā norādītajiem mērķiem; 

4.3. Biedrība bojā kustamo mantu. 

5. Apstiprināt līguma projektu par kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

(1.pielikums), kurā ir atrunāti citi nepieciešamie noteikumi kustamās mantas lietošanai, 

t.sk. noteikumi par nekustamā īpašuma saglabāšanu un atbilstošu izmantošanu. 

6. Apstiprināt komisiju kustamās mantas nodošanai - pieņemšanai šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Vladimirs Bistrovs, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Vērēmu 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Jānis Inkins, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” galvenais grāmatvedis; 

Laimdota Melne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” 

projektu vadītāja. 

 

8. § 

Par nekustamo īpašumu Atbrīvošanas alejā 97/5, Rēzeknē, un Atbrīvošanas alejā 97/8, 

Rēzeknē, nomas tiesību iegūšanu no VAS “Valsts nekustamie īpašumi”  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu un 18.punktu, Ministru Kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 7.punktu, kas nosaka pašvaldības tiesības 

nomāt valsts īpašumu publiskas personas funkciju nodrošināšanai bez izsoles, ņemot vērā to, ka 

VAS “Valsts nekustamie īpašumi” mājas lapā ir publicēta informācija par nekustamā īpašuma 

Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 97/5 - Noliktavas, garāžas telpas 18 m2 platībā, kadastra apzīmējums 

2100 008 0602 003, un nekustamā īpašuma Rēzeknē, Atbrīvošanas aleja 97/8 - Noliktavas, garāžas 

telpas 15,6 m2 platībā, kadastra apzīmējums 2100 008 0602 005, nomas tiesību izsoli, izvērtējot 

nekustamo īpašumu Atbrīvošanas alejā 97/5, Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 97/8, Rēzeknē, 

turpmākās izmantošanas iespējas Rēzeknes novada pašvaldības sociālā dienesta darbības 

nodrošināšanai un civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšanai un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. iesniegt pieprasījumu VAS “Valsts nekustamie īpašumi” nekustamā īpašuma Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 97/5 - Noliktavas, garāžas telpas 18 m2 platībā, kadastra apzīmējums 

2100 008 0602 003, un nekustamā īpašuma Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 97/8 - 

Noliktavas, garāžas telpas 15,6 m2 platībā, kadastra apzīmējums 2100 008 0602 005 

iznomāšanai Rēzeknes novada pašvaldības vajadzībām pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai uz maksimāli iespējamo termiņu. 

2. Noteikt, ka nekustamie īpašumi Atbrīvošanas alejā 97/5, Rēzeknē, un Atbrīvošanas alejā 

97/8, Rēzeknē, ir nepieciešami pašvaldības funkciju – sociālā dienesta darbības 

nodrošināšanai un civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšanai – veikšanai. 

3. Piekrist nomāt nekustamo īpašumu Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 97/5 - Noliktavas, 

garāžas telpas 18 m2 platībā, kadastra apzīmējums 2100 008 0602 003, un nekustamo 

īpašumu Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 97/8 - Noliktavas, garāžas telpas 15,6 m2 platībā, 

kadastra apzīmējums 2100 008 0602 005, ja VAS “Valsts nekustamie īpašumi” piedāvās 

nomas tiesības bez izsoles par nomas maksu, kas būtiski nepārsniegs izsludināto 

nosacīto nomas maksu – 0,70 EUR/m2.  



10 

 

4. Ja VAS “Valsts nekustamie īpašumi” atteiksies iznomāt nekustamos īpašumus 

Atbrīvošanas alejā 97/5, Rēzeknē, un Atbrīvošanas alejā 97/8, Rēzeknē, bez izsoles, tad 

iesniegt pieteikumus nekustamo īpašumu Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 97/5 - 

Noliktavas, garāžas telpas 18 m2 platībā, kadastra apzīmējums 2100 008 0602 003, un 

Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 97/8 - Noliktavas, garāžas telpas 15,6 m2 platībā, kadastra 

apzīmējums 2100 008 0602 005, VAS “Valsts nekustamie īpašumi” rīkotajā nekustamo 

īpašumu nomas tiesību izsolē, pieteikumos norādot piedāvāto nomas maksu – 1,00 

EUR/m2 katram no nekustamajiem īpašumiem. 

 

9. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpas nomas 

līguma pārjaunošanu  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 6.3.apakšpunktu, 16.punktu, ņemot vērā SIA “Coffee Master” 2019.gada 

16.decembra iesniegumu par to, ka SIA “Coffee Master” no 2019.gada 8.novembra ir pārņēmusi 

SIA “Mitos”, reģ.Nr.LV42403012185, aktīvus un tiem piesaistīto klientu bāzi, ko apliecina 

vienošanās Nr. 01_2019 un SIA “Mitos” valdes locekļa Igora Stroda paraksts uz iesnieguma, un 

lūdz pārjaunot SIA “Mitos” nomas līgumu ar SIA “Coffee Master”, ievērojot 2009.gada 1.oktobra 

nomas līguma Nr.155 nosacījumus, un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pārjaunot 2009.gada 1.oktobra telpas nomas līgumu Nr.155, kas bija noslēgts ar SIA 

“Mitos”, reģ.Nr.LV42403012185, juridiskā adrese: Atbrīvošanas aleja 178-29, 

Rēzekne, LV-4601, par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, ar kadastra Nr.2100 008 0616 daļas, kas sastāv no 

nedzīvojamās telpas Nr.001-16 daļas ar kopplatību 1,00 m2 ēkā ar kadastra apzīmējumu 

2100 008 0616 001, nomu pārtikas (kafijas) automāta izvietošanai ar SIA “Coffee 

Master”, reģ.Nr.50003950501, juridiskā adrese: Ūnijas iela 11A, Rīga, LV-1039. 

2. Noteikt nomas maksu EUR 14,47 (četrpadsmit euro, 47 centi) par m²/mēnesī par telpas 

Nr.001-16 daļas ar kopplatību 1,00 m2 ēkā ar kadastra apzīmējumu 2100 008 0616 001 

nomu pārtikas (kafijas) automāta izvietošanai. 

3. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam pašvaldības vārdā 

parakstīt pārjaunojuma līgumu ar SIA “Coffee Master” uz 6 (sešiem) gadiem (līguma 

projekts pielikumā). 

4. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai pēc nomas līguma parakstīšanas nodrošināt 

normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu Rēzeknes 

novada pašvaldības mājaslapā. 

5. Lēmumu nosūtīt SIA “Coffee Master” (info@coffeemaster.lv). 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma “Bāka” ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0087 un nekustamā 

īpašuma “Kvāpānu dīķi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0011 daļas 

Gaigalavas pagastā nomas tiesību izsoli komercdarbībai  
(Ziņo S.Kipļuka) 



11 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12., 24., 80. un 94.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība”’ struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 2020.gada 

21.janvāra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā, rīkojot nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli, Rēzeknes novada 

pašvaldības īpašumā esošo:  

1.1. nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.7854 001 0087, kas sastāv no zemes gabala 

ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0087 – 1,06 ha platībā un 2 (divām) būvēm ar 

kadastra apzīmējumiem 7854 001 0087 001 un 7854 001 0087 003; 

1.2. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0011 daļu 260 ha platībā (dīķis 

Nr.3 un Nr.4), kas ietilpst nekustamā īpašuma “Kvāpānu dīķi” ar kadastra 

Nr.7854 001 0011 sastāvā; 

1.3. būvēs esošās iekārtas, mēbeles, zemes vienības 78540010011 teritorijā esošo 

inventāru saskaņā ar Aprīkojuma sarakstu.  

2. Izveidot komisiju izsoles procesa veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs - Valentīna Puste, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas 

pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi: Lilita Tāraude, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” grāmatvede; 

Juris Zvīdriņš, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības 

dienesta vadītājs;  

Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas juriste. 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - EUR 280 (divi simti 

astoņdesmit euro 00 centi) mēnesī (bez PVN).  

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo objektu - nekustamo īpašumu 

“Bāka” ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0087 un nekustamā īpašuma “Kvāpānu dīķi” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0011 daļu Gaigalavas pagastā 

(publicējamā informācija pievienota). 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bāka” ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0087 un 

nekustamā īpašuma “Kvāpānu dīķi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 001 

0011 daļas Gaigalavas pagastā nomas tiesību izsoles norises kārtību (izsoles norises 

noteikumi pievienoti). 

6. Komisijai organizēt nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem 

normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli un Rēzeknes 

novada domes apstiprinātajiem pašvaldības nekustamā īpašuma “Bāka” ar kadastra 

apzīmējumu 7854 001 0087 un nekustamā īpašuma “Kvāpānu dīķi” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7854 001 0011 daļas Gaigalavas pagastā nomas tiesību izsoles 

noteikumiem. 

7. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības mājas 

lapā internetā un tās ievietošanu publiski pieejamā vietā Gaigalavas pagasta pārvaldes 



12 

 

telpās un informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem, kas 

regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli. 

8. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei nomas tiesību izsoles 

rezultātus vai iesniegt lūgumu pieņemt lēmumu par telpas nomas tiesību izsoles atzīšanu 

par nenotikušu. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 001 daļas un ar to funkcionāli saistītās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 daļas nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12.punktu, 61.punktu, 66.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2019.gada 19.decembra lēmuma „Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

ēkas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 001 daļas un ar to funkcionāli saistītās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 daļas nomas tiesību izsoli komercdarbībai” (protokols 

Nr.28, 10.§) 8.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” 2020.gada 10.janvāra nekustamā īpašuma Skolas ielā 

5, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, ēkas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 001 

daļas un ar to funkcionāli saistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 daļas 

nomas tiesību izsoles komisijas sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7882 007 0309 

sastāvā esošās būves ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 001 daļas 1284,40 m2 

platībā (telpas Nr.1 – Nr.23 un Nr.44 – Nr.82) un ar to funkcionāli saistītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 daļas 0,15 ha platībā, adrese: Skolas 

iela 5, Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads, nomas tiesību izsoles rezultātus, 

nosakot par izsoles uzvarētāju SIA “Vlakon”, reģistrācijas Nr. 42403008866, juridiskā 

adrese: Pļavu iela 1,Viļāni, Viļānu novads, kura ieguva nomas tiesības uz izsoles objektu 

par izsolē nosolīto cenu 0,135 EUR/ m2 (00 euro 13,5 centi) mēnesī. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” vadītājam Andrejam Tāraudam viena 

mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA “Vlakon” nekustamā 

īpašuma daļu nomas līgumu uz pieciem gadiem. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Rikavas pagasta pārvalde” parakstīto nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Rikavas pagasta pārvalde” pēc nomas līguma parakstīšanas nodrošināt 

normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu Rēzeknes 

novada pašvaldības mājaslapā. 

5. Lēmumu nosūtīt Rikavas pagasta pārvaldei (info@rikava.lv) un izsoles uzvarētājai SIA 

“Vlakon”, adrese: Pļavu iela 1, Viļāni, Viļānu novads LV-4650. 

mailto:info@rikava.lv


13 

 

 

12. § 

Par neapbūvētas pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7872 011 0073 nomas tiesību izsoli Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2.punktu nosacījumus, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētu pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7872 011 0073 ar platību 3,6 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 54,00 EUR 

(piecdesmit četri euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes 

vienība Nr.1. 

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs - Sergejs Bašmakovs, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Rolands Kalvis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības ’Mākoņkalna pagasta pārvade” 

saimniecības vadītājs; 

Vilhelmīna Trūle, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Mākoņkalna 

pagasta pārvade” lietvede-kasiere. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 011 0073 

(izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada pašvaldības 

mājas lapā un informāciju izvietot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” informācijas 

stendā. 

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Mākoņkalna pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 

12 (divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par izsolē 

nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Mākoņkalna pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas 

līguma spēkā stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 



14 

 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Mākoņkalna pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu 

reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un 

pašvaldības “Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu un 

ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

13. § 

Par neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 002 0216  

Nautrēnu pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2.apakšpunktu nosacījumus, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētu zemes reformas pabeigšanai paredzētu zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6876 002 0216 ar platību 0,8 ha, nosakot objekta izsoles 

sākumcenu 28 EUR (divdesmit astoņi euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles 

noteikumos arī zemes vienība Nr.1; 

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Līvija Plavinska, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu 

pagasta pārvade” vadītāja; 

komisijas locekļi:  Jeļena Cvetkova, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu 

pagasta pārvalde” vecākā grāmatvede; 

Elita Velikāne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu 

pagasta pārvalde” lietvede.  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā un informāciju izvietot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

informācijas stendā. 

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu 

uz 12 (divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par 



15 

 

izsolē nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola 

rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas 

līguma spēkā stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu 

reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā 

un pašvaldības “Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu 

un ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 60” Griškānu pagastā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7856 001 0465 

“Atpūta Griškāni 60” izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2019.gada 21.novembra lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 60” 

Griškānu pagastā pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.26, 24.§), 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 2020.gada 30.janvāra iesnieguma Nr.2.2/77 “Par 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu” un Griškānu pagasta pārvaldes izsoles komisijas 

2020.gada 16.janvāra protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 60” ar kadastra Nr.7856 

001 0465 izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju O. D., personas kods (..), 

kurš iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto cenu EUR 1 900,00 (viens 

tūkstotis deviņi simti euro, 00 centi).  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” vadītājam Jānim Aleksānam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju O. D., personas kods 

(..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

15. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 395” Griškānu pagastā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 



16 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7856 001 0777 

“Atpūta Griškāni 395” izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2019.gada 21.novembra lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 395” 

Griškānu pagastā pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.25, 25.§), 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 2020.gada 30.janvāra iesnieguma Nr.2.2/76 “Par 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu” un Griškānu pagasta pārvaldes izsoles komisijas 

2020.gada 16.janvāra protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 395” 

ar kadastra Nr.7856 001 0777, kas atrodas Griškānu pagastā, izsoles rezultātus, nosakot 

par izsoles uzvarētāju J. B., personas kods (..), kas iegādājās minēto nekustamo īpašumu 

par izsolē nosolīto cenu EUR 2 500,00 (divi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi).  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” vadītājam Jānim Aleksānam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju J. B., personas kods (..), 

izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

16. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aizupieši” Stoļerovas pagastā ar kadastra 

Nr.7892 002 0267 izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, izsoles noteikumu 

7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 21.novembra lēmumu “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Aizupieši” Stoļerovas pagastā pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli” (protokols Nr.25, 26.§), struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 30.janvāra iesnieguma Nr.2.2/12 “Par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu” 

un Stoļerovas pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2020.gada 15.janvāra protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Aizupieši” ar kadastra Nr.7892 002 0267, 

platība 4,6 ha, kas atrodas “Aizupieši”, Pokrovka, Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, 

izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju SIA ,,Dižozols investments”, reģ. 

Nr.40203227482, kurš iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto 

augstāko cenu EUR 10 600,00 (desmit tūkstoši seši simti euro 00 centi).  

2. Uzdot struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” vadītājam Aivaram Lukšam 

pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA 

“Dižozols investments”, reģ. Nr.40203227482, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 



17 

 

 

17. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skujiņas” Stoļerovas pagastā ar kadastra Nr.7892 

002 0075 izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, izsoles noteikumu 

7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 21.novembra lēmumu “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Skujiņas” Stoļerovas pagastā pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli” (protokols Nr.25, 27.§), struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 30.janvāra iesnieguma Nr.2.2/12 “Par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu” 

un Stoļerovas pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2020.gada 15.janvāra protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Skujiņas” ar kadastra Nr.7892 002 0075, 

platība 4,8 ha, kas atrodas “Skujiņas”, “Veselovka”, Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju SIA ,,Dižozols investments”, 

reģ. Nr.40203227482, kas iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto 

augstāko cenu EUR 15 600,00 (piecpadsmit tūkstoši seši simti euro 00 centi).  

2. Uzdot struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvaldes” vadītājam Aivaram Lukšam 

pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA 

“Dižozols investments”, reģ. Nr.40203227482, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

18. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lazdiņi” Čornajas pagastā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma “Lazdiņi” ar kadastra Nr.7846 

004 0396 izsoles noteikumu 6.1.punktu, 7.1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2019.gada 21.novembra lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lazdiņi” Čornajas pagastā 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.26, 23.§), struktūrvienības “Čornajas 

pagasta pārvalde” 2020.gada 31.janvāra iesniegumu Nr.2.2/25 par nomas tiesību izsoli un 

Čornajas pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2020.gada 16.janvāra protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

atzīt pašvaldības nekustamā īpašuma “Lazdiņi” Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, ar 

kadastra Nr.7846 004 0396 izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 



18 

 

 

19. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Parka ielā 3-13, Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7888 900 0230, platība 72,5 m2, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0204 012 013; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 6540/149160 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7888 004 0285; 

1.2.2. 6540/149160 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7888 

004 0204 012; 

2. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Skolas ielā 38-42, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7870 900 0619, platība 36,7 m2, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1004 001 042; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 3664/197084 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 1004; 

2.2.2. 3664/197084 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 1004 001; 

3. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Stacijas ielā 57-5, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7870 900 0621, platība 48,1 m2, kas sastāv no: 

3.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1013 001 005; 

3.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

3.2.1. 481/1896 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 1013; 

3.2.2. 481/1896 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

1013 001; 

3.2.3. 481/1896 domājamajām daļām no būves (funkcionāli saistīts objekts) ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1013 002; 

3.2.4. 481/1896 domājamajām daļām no būves (funkcionāli saistīts objekts) ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1013 003; 

4. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Parka ielā 6-1, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7870 900 0620, platība 40,1 m2, kas sastāv no: 

4.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1029 001 001; 

4.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

4.2.1. 401/1043 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 1029; 



19 

 

4.2.2. 401/1043 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

1029 001; 

4.2.3. 401/1043 domājamajām daļām no būves (funkcionāli saistīts objekts) ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1029 002; 

4.2.4. 401/1043 domājamajām daļām no būves (funkcionāli saistīts objekts) ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1029 003; 

4.2.5. 401/1043 domājamajām daļām no būves (funkcionāli saistīts objekts) ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1029 004. 

 

20. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

16.maija lēmumu (protokols Nr.12, 13.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricāni, 

Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai D.B.” un D.B. 2019.gada 13.decembra iesniegumu, 

ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, novērtēšanas komisijas 2019.gada 1.jūlija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra numuru 7850 900 0037 nosacīto cenu EUR 2 568,05 (divi tūkstoši 

pieci simti sešdesmit astoņi euro, 05 centi). 

2. Pārdot D.B., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta(..), dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

„Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0037, 

platība 74,6 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 568,05 (divi 

tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi euro, 05 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

„Strautiņi”, nosacītās cenas, t. i., 256,81 euro (divi simti piecdesmit seši euro, 81 cents). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.martam. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvaldei” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar D.B. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 48 (četrdesmit astoņu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu D.B. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 



20 

 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 16.maija lēmuma (protokols Nr.12, 

13.§) 2.punktu, D.B. 2019.gada 6.jūnijā iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu 

pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 353,05 (divi tūkstoši trīs simti piecdesmit 

trīs euro 05 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, 

reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” 

norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Strautiņi” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi, 

tiek izbeigts ar D.B. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

21. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 8 k-3, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

18. jūlija lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 8 k-3, Maltā, Maltas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai M.S.” un M.S. 2019.gada 2. decembra iesniegumu, ņemot vērā iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Maltas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma Nr.(..) 

Jaunatnes ielā 8 k-3, Maltā, Maltas pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 22. janvāra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 8 k-3, Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0612, platība 61,5 m2, nosacīto cenu 

EUR 6 570,62 (seši tūkstoši pieci simti septiņdesmit euro 62 centi). 

2. Pārdot M.S., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas Jaunatnes ielā 8 k-3, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 

900 0612, platība 61.5m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., 

EUR6 570,62 (seši tūkstoši pieci simti septiņdesmit euro 62 centi).  



21 

 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Jaunatnes ielā 8 k-3, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, 

t.i., EUR 657,06 (seši simti piecdesmit septiņi euro 06 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.martam. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” 

3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar M.S. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu M.S. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 18. jūlija lēmuma (protokols 

Nr.17,25.§) 2.punktu, 2019.gada 14.augustā M.S. iemaksāja iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā Nr. LV45HABA055146064216 EUR 215,00 (divi 

simti piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 6 355,62 (seši tūkstoši trīs simti piecdesmit 

pieci euro 62 centi) iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas 

pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā Nr. 

LV45HABA055146064216.  

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 8 k-3, Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar 

M.S. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Maltas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

22. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Kadiķi”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

5.decembra lēmumu (protokols Nr.27, 20.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Kadiķi”, Nautrēnu 

pagastā, nodošanu atsavināšanai I.Ū.” un 2019.gada 25.februāra I.Ū. iesniegumu, ņemot vērā 

Nautrēnu pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma Nr.(..) “Kadiķi”, Nautrēnu pagastā, novērtēšanas 



22 

 

komisijas 2020.gada 20.janvāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Kadiķi”, Laizani, Nautrēnu pagasts, 

Rēzeknes novads, kadastra Nr.6876 900 0035, platība 58,0 m2, nosacīto cenu                  

EUR 1 487,74 (viens tūkstotis četri simti astoņdesmit septiņi euro, 74 centi), 

2. Pārdot I.Ū., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) „Kadiķi” ar kadastra 

Nr. 6876 900 0035, kas atrodas Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas 

ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 487,74 (viens tūkstotis četri simti astoņdesmit 

septiņi euro, 74 centi),  

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

“Kadiķi”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas, t.i., EUR 148,77 (viens simts četrdesmit 

astoņi euro, 77 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.martam.  

5. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar I.Ū. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 24 (divdesmit četru) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu I.Ū. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.decembra lēmuma (protokols 

Nr.27, 20.§) 2.punktu, 2019.gada 20.decembrī I.Ū. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr. 40900027430, AS “SWEDBANK” norēķinu kontā 

Nr.LV44HABA0551046048229 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 272,74 (viens tūkstotis divi simti 

septiņdesmit divi euro, 74 centi) iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Nautrēnu pagasta pārvalde”, reģ. Nr.40900027430 , AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV44HABA0551046048229.  

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Kadiķi”, Laizani, Nautrēnu pagasts, 

Rēzeknes novads, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar noslēgtais 

dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Nautrēnu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 



23 

 

 

23. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Liesmas”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

5.decembra lēmumu (protokols Nr.27, 21.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Liesmas”, Nautrēnu 

pagastā, nodošanu atsavināšanai E. B.” un 2018.gada 10.oktobra E. B. iesniegumu, ņemot vērā 

Nautrēnu pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma Nr.(..) “Liesmas”, Nautrēnu pagastā novērtēšanas 

komisijas 2020.gada 20.janvāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Liesmas”, Rogovka, Nautrēnu 

pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.6876 900 0034, platība 60,80 m2, nosacīto cenu 

EUR 1 987,74 (viens tūkstotis deviņi simti astoņdesmit septiņi euro, 74 centi). 

2. Pārdot E. B., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas 

„Liesmas” ar kadastra Nr.6876 900 0034, kas atrodas Nautrēnu pagastā, Rēzeknes 

novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 987,74 (viens 

tūkstotis deviņi simti astoņdesmit septiņi euro, 74 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

“Liesmas”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas, t.i., EUR 198,77 (viens simts 

deviņdesmit astoņi euro, 77 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.martam  

5. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar E. B. 1 (viena) mēneša laikā pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 24 (divdesmit četru) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu E. B. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.decembra lēmuma (protokols 

Nr.27, 21.§) 2.punktu, 2020.gada 1.janvārī E. B. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027430, AS SWEDBANK norēķinu kontā 

Nr.LV44HABA0551046048229 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 772,74 (viens tūkstotis septiņi simti 

septiņdesmit divi euro, 74 centi) iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai 



24 

 

“Nautrēnu pagasta pārvalde”, reģ Nr.4090002743, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV44HABA0551046048229.  

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Liesmas”, Rogovka, Nautrēnu 

pagasts, Rēzeknes novads, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar noslēgtais 

dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Nautrēnu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

24. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

19.decembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai A.P.” un A.P. pilnvarotās personas J. P. 2020.gada 20.janvāra iesniegumu, 

ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde” 

dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Parka ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, novērtēšanas komisijas 

2020.gada 20.janvāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 1, Vecružinā, Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0228, platība 42,3 m2, nosacīto cenu 

EUR 1 378,62 (viens tūkstotis trīs simti septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

2. Pārdot A.P., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas Parka ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 

900 0228, platība 42,3 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 

378,62 (viens tūkstotis trīs simti septiņdesmit astoņi euro 62 centi).  

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Parka ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, 

t.i., EUR 137,86 (viens simts trīsdesmit septiņi euro 86 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.martam. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” 

3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 



25 

 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar A. P. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A.P. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 19.decembra lēmuma (protokols 

Nr.28, 33.§) 2.punktu, 2020.gada 17.janvārī A.P. iemaksāja iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā Nr. LV 31HABA0551046064371 EUR 215,00 (divi 

simti piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 163,62 (viens tūkstotis viens simts 

sešdesmit trīs euro 62 centi) iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, AS “Swedbank” norēķinu 

kontā Nr. LV31HABA0551046064371.  

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 1, Vecružinā, Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar 

J.P. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Silmalas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

25. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 1, Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37,panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

16.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 11.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 1, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.B.”, A.B. 2020.gada 21.janvāra iesniegumu, ņemot 

vērā Stružānu pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 1, Strūžānos, novērtēšanas 

komisijas 2020.gada 20.janvāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



26 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā 1, Strūžānos, kas atrodas Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0085, kopplatībā 58,5 m2, nosacīto 

cenu EUR 2 597,45 (divi tūkstoši pieci simti deviņdesmit septiņi euro 45 centi). 

2. Pārdot A.B., personas kods (..), dzīvo Miera ielā 1-(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera ielā 1, Strūžānos, kas atrodas 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0085, par brīvu cenu, kas ir 

vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 2597,45 (divi tūkstoši pieci simti deviņdesmit 

septiņi euro 45 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.martam. 

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar A.B. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 16.janvāra lēmuma (protokols 

Nr.3, 11.§) 2.punktu, 2020.gada 21.janvārī A.B. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta 

pārvalde”, reģ.Nr.40900027407, AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV53UNLA0055000968854 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 382,45 (Divi tūkstoši trīs simti 

astoņdesmit divi euro 45 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde”, reģ.Nr.40900027407, AS 

“SEB banka” norēķinu kontā LV53UNLA0055000968854.  

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Miera ielā 1, Strūžānos, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar A.B. 

noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Stružānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

26. § 

Par nekustamā īpašuma “Vagaļu plašums” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai 

zemnieku saimniecībai “Vagaļi”  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi zemnieku saimniecības “Vagaļi” atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Vagaļu plašums”, kas atrodas Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 003 0314, kura sastāvā ietilpst zemes 



27 

 

vienība ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0166 - 2,71 ha platībā, nodošanu 

atsavināšanai zemnieku saimniecībai “Vagaļi” (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Vagaļu plašums”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7846 003 0314, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Natālija Kudrjavceva, Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vecākā 

grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Vagaļu plašums”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7846 003 0314, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

27. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunā māja, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.R.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi A.R. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0055, platība 74,6 m2, nodošanu 

atsavināšanai A.R. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot, dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0055, platība 74,6 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Diāna Saksone, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu 

pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi: Regīna Elksne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7850 900 0055, platība 74,6 m2, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

28. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai I.P.  
(Ziņo I.Ladnā) 



28 

 

 

Izskatījusi I.P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas ”Strautiņi”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0053, platība 59,0 m2, 

nodošanu atsavināšanai I.P. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas ”Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0053, platība 59,0 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Diāna Saksone, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu 

pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi: Regīna Elksne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas ”Strautiņi”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0053, platība 59,0 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

29. § 

Par nekustamā īpašuma “Meža lauks” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai G. V. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi G.V. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Meža lauks”, kas atrodas Griškānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 003 0430, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7856 003 0430 - 6,49 ha platībā, nodošanu atsavināšanai G. V. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Meža lauks”, kas atrodas Griškānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7856 003 0430, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Jānis Aleksāns, Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Iveta Rutkovska, Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības 

“Griškānu pagasta pārvalde” vecākā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības 

dienesta zemes lietu speciālists.  



29 

 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Meža lauks”, kas atrodas Griškānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7856 003 0430, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

30. § 

Par nekustamā īpašuma „Lazda” Nagļu pagastā nodošanu atsavināšanai J. O. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi J. O. iesniegumu par nekustamā īpašuma atsavināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Lazda”, kas atrodas Nagļu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7874 005 0313, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7874 005 0313 un kopējo platību 0,44 ha, nodošanu atsavināšanai J.O. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma „Lazda”, kas atrodas Nagļu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7874 005 0313, platība 0,44 ha, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja - Valentīna Puste, Dricānu pagastu apvienības 

struktūrvienības “Nagļu pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi: Jānis Zeļčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

Lilita Tāraude, Dricānu pagastu 

apvienības struktūrvienības “Nagļu pagasta pārvalde” 

vecākā grāmatvede 

3. Uzdot nekustamā īpašuma „Lazda”, kas atrodas Nagļu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7874 005 0313, platība 0,44 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

31. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Skolas ielā 38, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

E.T.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi E. T. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Skolas ielā 38, Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0617, platība 43,7 m2, nodošanu 

atsavināšanai E. T. (lēmums pievienots). 



30 

 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Skolas ielā 38, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0617, platība 43,7 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Janīna Otikova, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” galvenā grāmatvede; 

komisijas locekļi: Jeļena Šņukute, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Skolas ielā 38, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7870 900 0617, platība 43,7 m2, novērtēšanas. 

 

32. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Preiļu ielā 26, Štikānos, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai S. G. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi S. G. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Preiļu ielā 26, Štikānos, 

Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0225, platība 67,7 m2, 

nodošanu atsavināšanai S. G. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Preiļu ielā 26, Štikānos, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7888 900 0225, platība 67,7 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Eduards Grišuļonoks, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Nellija Augustāne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas 

pagasta pārvalde” sekretāre; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Preiļu ielā 26, Štikānos, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7888 900 0225, platība 67,7 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

33. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 1, Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J.M. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi J. M. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 



31 

 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Miera ielā 1, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0079, platība 49,6 m2, 

nodošanu atsavināšanai J.M. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Miera ielā 1, Strūžānos, Stružānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7894 900 0079, platība 49,6 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Diāna Saksone, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu 

pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi: Valērijs Šarikovs, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu 

pagasta pārvalde” vecākais saimniecības pārzinis; 

Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Miera ielā 1, Strūžānos, Stružānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7894 900 0079, platība 49,6 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

34. § 

Par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda  

Ozolaines pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0575 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolmuižas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 



32 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagasta apvienība” 

struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde” iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7878 003 0575 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0575 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Plasi”  

Dricānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas Rutas Arnicānes iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „Plasi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Plasi” Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Sevastjanovi” 

Griškānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas Rutas Arnicānes iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Sevastjanovi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Sevastjanovi” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Maija”  

Ilzeskalna pagastā  



33 

 

(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas Rutas Arnicānes iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „Maija”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Maija” Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Liepas” 

 Nautrēnu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „B&B struktūra” valdes priekšsēdētājas Olgas Bartaševičas iesniegtu zemes 

ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Liepas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Liepas” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par 2014.gada 7.maija zemes nomas līguma Nr.6.1/23 darbības termiņa pagarināšanu un 

zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi E. Ž., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), 2019.gada 6.novembra 

iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2.punktu 

nosacījumiem, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2014.gada 7.maija zemes nomas līguma Nr.6.1/23 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 



34 

 

 

 

 

41. § 

Par 2014.gada 22.decembra zemes nomas līguma Nr.39 darbības termiņa pagarināšanu un 

zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi G. G. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1.punktu, 3.1. un 3.2.apakšpunktu nosacījumiem, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2014.gada 22.decembra zemes nomas līguma Nr.39 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V. G. Sakstagala pagastā  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi V. G. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā un dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

23.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt V. G., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un 

audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem 

nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” ar kārtas 

Nr.14 (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, 



35 

 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt J.T., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, izīrēt sociālo istabu 

sociālajā dzīvoklī Miera ielā (..) (istaba Nr.(..)), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

6.februāra līdz 2020.gada 5.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. T. 

(lēmums pievienots). 

2. Atzīt A. T., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

6.februāra līdz 2020.gada 5.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.T. 

 

44. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt D. B., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 21.februāra līdz 

2020.gada 20.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D.B. 

2. Atzīt D. E., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

16.februāra līdz 2020.gada 15.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D.E. 

3. Atzīt D. B., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

21.februāra līdz 2020.gada 20.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D. B. 

4. Atzīt L.F., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 7.februāra līdz 

2020.gada 6.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L.F. 



36 

 

5. Atzīt L. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

21.februāra līdz 2020.gada 20.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L. K. 

6. Atzīt P. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

21.februāra līdz 2020.gada 20.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar P.K. 

7. Atzīt J. G., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

16.februāra līdz 2020.gada 15.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. G. 

8. Atzīt M. J., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Dārzu iela (..), Lendži, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 7.februāra 

līdz 2020.gada 6.augustam. Uzdot Nautrēnu pagasta apvienības struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. J. 

9. Atzīt A. O., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Jaunatnes iela (..), Lūznava, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

21.februāra līdz 2020.gada 20.augustam. Uzdot SIA “Maltas dzīvokļu komunālās 

saimniecības uzņēmums” valdes loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar A. O. 

 

45. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas AUDI A6, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta pirmo daļu, pašvaldības kustamās mantas – automašīnas AUDI A6 izsoles 

noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 19.decembra lēmumu “Par 

pašvaldības kustamās mantas – vieglo automašīnu AUDI A6 un CRYSLER GRAND VOYAGER 

– pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.28, 14.§), Rēzeknes novada 

pašvaldības izsoles komisijas 2020.gada 30.janvāra protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 6.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

5. apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas AUDI A6, valsts 

reģistrācijas Nr.FK9634, izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju R. Z., 

personas kods (..), kurš iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē  nosolīto cenu 

EUR 590,00 (pieci simti deviņdesmit euro, 00 centi).  



37 

 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju R. Z., personas kods 

(..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

46. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas CRYSLER GRAND VOYAGER, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta pirmo daļu, pašvaldības kustamās mantas – automašīnas CRYSLER 

GRAND VOYAGER izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2019.gada 19.decembra lēmumu “Par pašvaldības kustamās mantas – vieglo automašīnu AUDI 

A6 un CRYSLER GRAND VOYAGER – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” 

(protokols Nr.28, 14.§), Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2020.gada 30.janvāra 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 6.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, deputātam Edgaram Nizinam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 

“par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas CRYSLER GRAND 

VOYAGER, valsts reģistrācijas Nr.HK2758 izsoles rezultātus, nosakot par izsoles 

uzvarētāju E.N., personas kods (..), kurš iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē  

nosolīto cenu EUR 968,00 (deviņi simti sešdesmit astoņi euro, 00 centi).  

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam pašvaldības vārdā 

noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju E. N., personas kods (..), 

izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

47. § 

Par īslaicīgas sociālās aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumu līgumu noslēgšanu  

ar SIA „Viļānu slimnīca”  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publisko 

iepirkumu likuma 10.panta otro daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9.panta 

ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 6.februāra  priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar nepieciešamību pēc īslaicīgas sociālās aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumiem: 

 

1. noslēgt līgumu par īslaicīgas sociālās aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumiem ar SIA 

“Viļānu slimnīca” par kopējo summu EUR 300 000,00 (trīs simti tūkstoši euro, 00 centi) 

līguma projekts pievienots. 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam noslēgt līgumu par īslaicīgas sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumiem ar SIA “Viļānu slimnīca”. 



38 

 

 

Sēde slēgta 10:50 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 20.februārī. 

 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 6.februāra noteikumi Nr.33 “Noteikumi par 

iekšējo trauksmes celšanas sistēmu Rēzeknes novada pašvaldībā” ar vienu pielikumu  

uz 4 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 6.februāra nolikums “Darba aizsardzības 

sistēma Rēzeknes novada pašvaldībā” uz 5 lapām 

3. Ziņojuma par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma izstrādi kopija uz 59 lapām 

4. Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 23.janvāra 

protokols Nr.2 uz 2 lapām 

5. Pielikums 7.§ - līguma projekts ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” par kustamās 

mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā ar pielikumiem, kopā uz 8 lapām 

6. SIA “Coffee Master” 2019.gada 16.decembra iesniegums uz 1 lapas 

7. Pielikums 9.§ - pārjaunojuma līguma projekts ar SIA “Coffee Master” ar pielikumu uz 

6 lapām 

8. Nomas līguma ar SIA “MITOS” ar pielikumu kopija un nomas maksas aprēķins, kopā 

uz 6 lapām 

9. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 21.janvāra iesnieguma Nr.2.2/10 par nomas tiesību izsoli kopija uz 1 lapas 

10. Publicējamā informācija par  nekustamā īpašuma “Bāka” ar kadastra apzīmējumu 7854 

001 0087 un  nekustamā īpašuma “Kvāpānu dīķi” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7854 001 0011 daļas Gaigalavas pagastā nomas tiesību izsoli 

komercdarbībai uz 2 lapām  

11. Nekustamā īpašuma “Bāka” ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0087 un nekustamā 

īpašuma “Kvāpānu dīķi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0011 daļas 

Gaigalavas pagastā, nomas tiesību komercdarbībai mutiskās izsoles norises noteikumi 

pieciem ar pielikumiem uz 33 lapām 

12. Nekustamā īpašuma “Bāka” ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0087 un  nekustamā 

īpašuma “Kvāpānu dīķi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0011 daļas 

Gaigalavas pagastā, tirgus nomas maksas aprēķina 2 un 3.lapas kopijas, uz 2 lapām 

13. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Rikavas pagasta pārvalde” 2020.gada 10.janvāra nekustamā īpašuma Skolas ielā 5, 

Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, ēkas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0309 001 daļas un ar to funkcionāli saistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7882 007 0309 daļas nomas tiesību izsoles komisijas 2020.gada 10.janvāra sēdes 

protokola kopija uz 1 lapas 

14. Neapbūvētas pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 011 

0073 Mākoņkalna pagastā, izsoles noteikumi ar pielikumiem, ar nomā nododamās 

zemes apsekošanas aktu un nomā nododamās zemes nosacītās nomas maksas 

noteikšanas protokolu pielikumā, kopā uz 18 lapām 

15. Neapbūvētas zemes reformas pabeigšanai paredzētu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6876 002 0216, Nautrēnu pagastā, nomas tiesību izsoles noteikumi ar 

pielikumiem, ar nomā nododamās zemes apsekošanas aktu un nomā nododamās zemes 

nosacītās nomas maksas noteikšanas protokolu pielikumā, kopā uz 18 lapām 



39 

 

16. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 

2020.gada 30.janvāra iesnieguma Nr.2.2/77 par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu kopija uz 1 lapas 

17. Griškānu pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2020.gada 16.janvāra protokola par 

nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 60” izsoli kopija uz 1 lapas 

18. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 

2020.gada 30.janvāra iesnieguma Nr.2.2/76 par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu kopija uz 1 lapas 

19. Griškānu pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2020.gada 16.janvāra protokola par 

nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 395” izsoli kopija uz 1 lapas 

20. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 30.janvāra iesnieguma Nr.2.2/12 par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu kopija uz 1 lapas 

21. Stoļerovas pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2020.gada 15.janvāra protokola par 

nekustamā īpašuma “Aizupieši” izsoli kopija uz 1 lapas 

22. Stoļerovas pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2020.gada 15.janvāra protokola par 

nekustamā īpašuma “Skujiņas” izsoli kopija uz 1 lapas 

23. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

2020.gada 31.janvāra iesnieguma Nr.2.2/25 par nomas tiesību izsoli kopija uz 1 lapas 

24. Čornajas pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2020.gada 16.janvāra protokola par 

nekustamā īpašuma “Lazdiņi” izsoli kopija uz 1 lapas 

25. Pašvaldības kustamās mantas – automašīnas CRYSLER GRAND VOYAGER, izsoles 

komisijas 2020.gada 30.janvāra protokols par kustamās mantas izsoli uz 1 lapas 

26. Pašvaldības kustamās mantas – automašīnas AUDI A6, izsoles komisijas 2020.gada 

30.janvāra protokols par kustamās mantas izsoli uz 1 lapas 

27. Pielikums 47.§ - līguma projekts ar SIA “Viļānu slimnīca” par īslaicīgas sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumiem uz 3 lapām 

28. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 26.§ - 33.§, 34.§ - 35.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 36.§ - 42.§, 43.§ 1.punkts, kopā uz 27 lapām 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2020.gada 6.februārī 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2020.gada 6.februārī 

 

 

 

 


